Tauchsportklub Erlangen e.V.

Mitglied im Verband Deutscher Sporttaucher e.V.
Mitglied im Bayerischen Landestauchsportverband e.V.

http://www.tske.de

Montags von 20:00 bis 21:00 Uhr

L]

\igm

HEENN
NN

Erlangen, den 13.12.2022

Einteilung Training 2023

(An den grun markierten Trainingsterminen findet Apnoetraining und Freies Schwimmen statt)

Januar
02.01.
09.01.
16.01.
23.01.
30.01.

Februar

06.02.
13.02.
20.02.
27.02.

06.03.
13.03.
20.03.
27.03.

April
03.04.
10.04.
17.04.
24.04.

Mai
01.05.
08.05.
15.05.
22.05.
29.05.

Juni

05.06.
12.06.
19.06.

26.06.

[

03.07.
10.07.
17.07.
24.07.
31.07.

Dominik Steinacker 04.01.
Dominik Steinacker 11.01.
Dominik Steinacker 18.01.
Dominik Steinacker 25.01.
Martijn Damen

01.02.
Dominik Steinacker 08.02.
Dominik Steinacker 15.02.
Dominik Steinacker 22.02.
Martijn Damen

01.03.
Dominik Steinacker 08.03.
Dominik Steinacker 15.03.
Dominik Steinacker 22.03.
Martijn Damen 29.03.
Dominik Steinacker 05.04.
Ostermontag — kein Training 12.04.
Dominik Steinacker 19.04.
Martijn Damen 26.04.
Tag der Arbeit — kein Training 03.05.
Dominik Steinacker 10.05.
Dominik Steinacker 17.05.
Martijn Damen 24.05.
Pfingstmontag — kein Training 31.05.
Dominik Steinacker 07.06.
Dominik Steinacker 14.06.
Dominik Steinacker 21.06.
Martijn Damen 28.06.
Dominik Steinacker 05.07.
Dominik Steinacker 12.07.
Dominik Steinacker 19.07.
Dominik Steinacker 26.07.

Martijn Damen

Mittwochs von 20:00 bis 21:00 Uhr

Jorg Steinacker
Martin Sterna

Jorg Steinacker
Dominik Steinacker

Jorg Steinacker
Jorg Steinacker
Jorg Steinacker
Martin Sterna

Jorg Steinacker
Martin Sterna
Jorg Steinacker
Martin Sterna
Jorg Steinacker

Martin Sterna
Jorg Steinacker
Martin Sterna
Jorg Steinacker

Martin Sterna
Jorg Steinacker
Martin Sterna
Jorg Steinacker
Martin Sterna

Jorg Steinacker
Martin Sterna
Jorg Steinacker
Martin Sterna

Jorg Steinacker
Martin Sterna
Jorg Steinacker
Martin Sterna

Vorsitzender: Detlef Oeke; Email: oeke@fen-net.de



Tauchsportklub Erlangen e.V.

August
Halle geschlossen. Ab ins Meer :)

September

04.09. Dominik Steinacker 06.09. Jorg Steinacker

11.09. Dominik Steinacker 13.09. Martin Sterna

18.09. Dominik Steinacker 20.09. Jorg Steinacker

25.09. Martijn Damen 27.09. Martin Sterna

Oktober

02.10. Dominik Steinacker 04.10. Jorg Steinacker

09.10. Dominik Steinacker 11.10. Martin Sterna

16.10. Dominik Steinacker 18.10. Jorg Steinacker

23.10. Dominik Steinacker 25.10. Martin Sterna

30.10. Martijn Damen

November

01.11. Allerheiligen — kein Training

06.11. Dominik Steinacker 08.11. Jorg Steinacker

13.11. Dominik Steinacker 15.11. Martin Sterna

20.11. Dominik Steinacker 22.11. Jorg Steinacker

27.11. Martijn Damen 29.11. Martin Sterna

Dezember

04.12. Dominik Steinacker 06.12. Jorg Steinacker

11.12. Dominik Steinacker 13.12. Martin Sterna

18.12. Martijn Damen 20.12. Jorg Steinacker

25.12.  Weihnachtsfeiertag — kein Training 27.12. Martin Sterna

Ferien®: Winter 20.02.2023 — 24.02.2023 Ostern 03.04.2023 — 15.04.2023
Pfingsten  30.05.2023 — 09.06.2023 Sommer 31.07.2023 - 11.09.2023
Herbst 30.10.2023 - 03.11.2023 Weihnachten 23.12.2023 — 05.01.2024

Trainer:

Martin Sterna martin.sterna@mnet-mail.de 0162 - 4189620

Jorg Steinacker steinacker@smdm.de 0173 - 2318511

Dominik Steinacker dominik.steinacker@googlemail.com 0157 - 70444484

Martijn Damen martijn.damen@googlemail.com 0173 -7073121

gez. Dominik Steinacker
Sportwart

L Quelle : https://www.schulferien.org/Kalender_mit_Ferien/kalender 2023 _ferien_Bayern.html , Stand : November 2022
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